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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EZTCAAR

  2 A+USEIDD CARTEZ (1) H 7   54

  3 ENOVTES DÉDUIRAS  9C   64  118

  4 NLXOJCO VENTÔSE (2)  6B   88  206

  5 -AIEEVW? COXONS (3) J 4   37  243

  6 W+LNESEH AVÉ(R)IEZ 12B   36  279

  7 EN+TRURE WELSH (4) A 8   89  368

  8 QUPIABT REÇURENT  4H   74  442

  9 BP+AGRBI NAQUIT  8J   63  505

 10 GP+MIOAO RABBIN D 1   22  527

 11 OO+IRM?I GRIMPA  1C   30  557

 12 IMOO+FPT R(E)GRIMPAI  1A   36  593

 13 FOT+AJNL OPIUM K 1   22  615

 14 J+NEROYA FLOTTANT (5) O 1   33  648

 15 AJOR+IEU YEN (6) 13B   47  695

 16 O+TALKES JAQUIER (7) L 6   42  737

 17 AELT+EUE KOÏS (8) N 6   66  803

 18 U+UEGMFD ÉTABLÉE (9)  3A   20  823

 19 DGU+SHLS FUMÉE M 1   18  841

SLUSH (10) 13I   40  881
 

  1: CARTER v. 10. Enrouler (du fil) sur un rectangle de carton.
 

  2: VENTÔSE n.m. Mois du calendrier républicain.
 

  3: COXER v. 10. Afr. Appréhender, arrêter.
 

  4: WELSH [wèlch] n.m. Plat à base de cheddar fondu, spécialité galloise.
 

  5: FLOTTANT, E adj.
 

      FLOTTER v. 10. Être porté sur l'eau. - Acheminer (du bois) sur un fleuve.
 

  6: YEN n.m. Unité monétaire principale du Japon.
 

  7: JAQUIER n.m. voir à  jacquier.
 

      JACQUIER n.m. (= jaquier) Arbre tropical.
 

  8: KOÏ n.m. Carpe, poisson ornemental du Japon.
 

  9: ÉTABLER v. 10. Mettre à l'étable.
 

10: SLUSH [sloch] n.f. voir à  sloche.
 

      SLOCHE n.f. (= slush) Québ. Neige fondante souvent mêlée de sel ou de sable.


